The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Laus p
cum fonte primo

Plures

in hoc ipso placere cupiunt quod placere
contempnunt, et mirum in modum laus
dum uitatur, appetitur.

Ieronymus in epistola ad Sardanianum.

plures

enim paupertatis, misericordiae
atque ieiunii arbitros declinantes

in hoc ipso placere cupiunt, quod placere
contempnunt; et mirum in modum laus,
dum uitatur, adpetitur.

Hieronymus Stridonensis, *Epistulae*, 22,
27, 4 (CSEL 54, I. Hilberg ed., p.183,
ll.7-10).